
Stránka 1 z 1

Neposkytnutí účelové dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na rok 2017  v rámci dotačního Programu na podporu poskytování sociálních služeb pro rok 2017 financovaného z kapitoly
313 – MPSV státního rozpočtu žadatelům

Poř.
č.

Název žadatele IČ
Právní forma

žadatele
Název služby

Registrační
číslo služby

Druh sociální
služby

Maximální výše
oprávněných
provozních

nákladů (v Kč)

Požadovaná
výše dotace (v

Kč)

Schválená výše dotace
(v Kč)

Komentář
Celkem

Z toho minimální
částka na  platy,

mzdy a jejich
navýšení

1 Česká unie neslyšících 675547????? spolek CSS ČUN Ostrava SAS 1281600

sociálně
aktivizační služby

pro seniory a
osoby se

zdravotním
postižením

0 184 204 0 0

Sociální služba není součástí Krajské základní sítě
sociálních služeb a nemá uzavřenu "Smlouvu o

závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho
výkon".

2 Česká unie neslyšících 675547????? spolek
Tlumočnická služba

ČUN
4358523

tlumočnické
služby

0 151 198 0 0

Sociální služba není součástí Krajské základní sítě
sociálních služeb a nemá uzavřenu "Smlouvu o

závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho
výkon".

3 "Máš čas?", z. s. ########### spolek
Nízkoprahové denní

centrum Racek
7075078

nízkoprahová
denní centra

0 605 500 0 0
Sociální služba je navržena k podpoře v programu

"Podpora služeb sociální prevence".

4 MENS SANA, z. ú. ###########
obecně

prospěšná
společnost

Sociální rehabilitace
MENS SANA, o.p.s.

7876721
sociální

rehabilitace
0 3 839 500 0 0

Sociální služba je navržena k podpoře v programu
"Podpora služeb sociální prevence".

5 MENS SANA, z. ú. ###########
obecně

prospěšná
společnost

Podpora samostatného
bydlení MENS SANA,

o.p.s.
8616711

podpora
samostatného

bydlení
0 2 687 400 0 0

Sociální služba je navržena k podpoře v programu
"Podpora služeb sociální prevence".

6
Obecně prospěšná společnost

Sv. Josefa, o.p.s.
###########

obecně
prospěšná
společnost

Obecně prospěšná
společnost Sv. Josefa,

o.p.s.
7703777

domovy pro
seniory

0 2 577 000 0 0

Sociální služba není součástí Krajské základní sítě
sociálních služeb a nemá uzavřenu "Smlouvu o

závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho
výkon".

7
SENIOR DOMY POHODA

Jablunkov a.s.
###########

akciová
společnost

SENIOR DOMY
POHODA Jablunkov

a.s.
2847539

domovy se
zvláštním
režimem

0 1 020 000 0 0

Sociální služba není součástí Krajské základní sítě
sociálních služeb a nemá uzavřenu "Smlouvu o

závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho
výkon".

8 Spirála o.p.s. ###########
obecně

prospěšná
společnost

Kafárna a Klub Kafe
Ostrava

4298794
sociální

rehabilitace
0 2 575 000 0 0

Sociální služba je navržena k podpoře v programu
"Podpora služeb sociální prevence".

9
Společenství Romů na Moravě

Romano jekhetaniben pre
Morava

########### spolek TP SRNM Rýmařov 3129753 terénní programy 0 728 000 0 0

Sociální služba není součástí Krajské základní sítě
sociálních služeb a nemá uzavřenu "Smlouvu o

závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho
výkon".

10
Společenství Romů na Moravě

Romano jekhetaniben pre
Morava

########### spolek NZDM SRNM Rýmařov 9303971
nízkoprahová

zařízení pro děti a
mládež

0 753 000 0 0

Sociální služba není součástí Krajské základní sítě
sociálních služeb a nemá uzavřenu "Smlouvu o

závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho
výkon".

Celkem 15 120 802 0 0


